【機密性
２】作成日_作成担当課_用途_保存期間発出元 → 発出先

道路愛護等功労者の感謝状贈呈式を
実施しました

豊岡河川国道事務所

8月の「道路ふれあい月間」における活動として、永年にわたって道路美化活
動に貢献した団体に対して豊岡河川国道事務所長より感謝状を贈呈しました。

【問い合わせ】
近畿地方整備局 豊岡河川国道事務所 道路管理課
TEL:0796-22-3126（代表）

R４.８.２

【贈呈式】
日 時：令和４年８月２日（火）１４：００～

会 場：新温泉町民センター 第二会議室

表彰団体：歌長(うたおさ)すこやかクラブ

出席者：歌長すこやかクラブ代表 西村様
豊岡河川国道事務所 南事務所長
新温泉町役場 小西係長、中村主事
他

【表彰者のコメント】
大変立派な賞状を頂きとても有り難く思います。
これからも頑張っていきたいと思います。

【表彰団体の紹介】
歌長すこやかクラブ(42名)は、豊岡河川国道事務所と交わされた｢ボランティ

ア・サポート・プログラム｣に、平成２７年度の参加以来７年間、国道９号の美
化活動等に努めていただき、昨年度は年間１０５日間活動されています。
その活動は、他の模範とされるところであり、今年度受賞となりました。

国道9号の植栽帯への苗植、除草、水やり、清掃

手入れされ咲き誇る花（マリーゴールドなど）